Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Kompaktní pneumatické válce
QF - KOMPAKTNÍ VÁLEC - Dvojčinný s magnetem
Kód produktu: 52072
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice chromová ocel C40
Materiál těsnění: NBR

QF0500100.
Varianty zboží
Objednací kód
Pístnice
Zdvih
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Šířka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
QF0120020
12
20 mm
M5
1-10 bar
30 mm
1 kg
ks
1 176,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QF0120040
12
40 mm
M5
1-10 bar
30 mm
1 kg
ks
1 207,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QF0160025
16
25 mm
M5
1-10 bar
30 mm
1 kg
ks
1 203,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QF0160040
16
40 mm
M5
1-10 bar
30 mm
1 kg
ks
1 228,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QF0200010V
20
10 mm
M5
1-10 bar
37,5 mm
1 kg
ks
1 366,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QF0200015V
20
15 mm
M5
1-10 bar
37,5 mm
1 kg
ks
1 384,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QF0200020